
Stránka 1 z 6 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍDEK  

podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen “Zákon”) 

1. Základní informace o Zadavateli, veřejné zakázce a průběhu zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: Dodání tonerů pro potřeby KÚSK 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní 

Datum zahájení zadávacího řízení: 8. 12. 2021 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 5. 1. 2022, 11:00 hod. obdržel zadavatel celkem 4 nabídky 

následujících účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 
HINET spol. s r.o. 

IČ 26704722 

Se sídlem: Kakosova 977/2, Praha 5 155 00 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH  
3 876 453 Kč  

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 
Z + M Partner, spol. s r.o. 

IČ 26843935 

Se sídlem: Valchařská 3261/17, 70200 Ostrava 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH 
2 926 988 Kč 

 

Nabídka s pořadovým č. 3: 

Identifikační údaje účastníka 
TEKO TECHNOLOGY s.r.o. 

IČ 25399527 

Se sídlem: Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH  
4 908 252 Kč 

 



Stránka 2 z 6 

 

Nabídka s pořadovým č. 4: 

Identifikační údaje účastníka 
BossCan ComPrint spol. s r.o. 

IČ 63488191 

Se sídlem: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH  
3 522 430 Kč 

Hodnocení nabídek provedli následující členové komise jmenovaní zadavatelem pro posouzení 

a hodnocení nabídek: 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Petra Řezníčková 
Odbor majetku a hospodářské správy 

Bc. Zbyněk Babický 
Odbor majetku a hospodářské správy 

Bc. Lucie Szilagyiová, DiS. Odbor krajského investora 

(dále jen „Komise“). 

 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek 

s tím, že po provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek účasti pouze u účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Před provedením hodnocení Komise nejprve posoudila nabídkové ceny jednotlivých účastníků, a to zda 

neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle ust. § 113 Zákona. Komise shledala, že nabídkové 

ceny účastníků neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

2. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení:  

 

Před provedením hodnocení byl dále vyloučen účastník s pořadovým číslem 3 a to z následujícího 

důvodu: 

Zadavatel uvedl v čl. 1 zadávací dokumentace, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 

stanovena jako limitní hodnota a nejvýše přípustná nabídková cena s tím, že nabídka s vyšší 

nabídkovou cenou bude vyřazena, resp. účastník zadávacího řízení vyloučen z účasti v zadávacím 

řízení. Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na základě rozpočtu 4 079 890 Kč 

bez DPH ke dni zahájení zadávacího řízení 8. 12. 2021 a následných vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Nabídka s pořadovým č. 3: 

Identifikační údaje účastníka 
TEKO TECHNOLOGY s.r.o. 

IČ 25399527 

Se sídlem: Petřkovická 251/10, 725 28 Ostrava 

Celková nabídková cena v Kč bez 

DPH  
4 908 252 Kč 

 

 



Stránka 3 z 6 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 

 

Komise hodnotila nabídky následujících účastníků zadávacího řízení: 

 

 Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Nabídka č. 1 

HINET spol. s r.o. 

IČ 26704722 

Se sídlem: Kakosova 977/2, Praha 5 155 00 

3 876 453 Kč 

Nabídka č. 2 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

IČ 26843935 

Se sídlem: Valchařská 3261/17, 70200 Ostrava 

2 926 988 Kč 

Nabídka č. 4 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 

IČ 63488191 

Se sídlem: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

3 522 430 Kč 

 

4. Popis hodnocení 

Zadavatel stanovil v čl. 11 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost 

nabídky (dle § 114 Zákona).  

Pořadí 

 

Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1.  

 

Nabídka č. 2 

Z + M Partner, spol. s r.o. 

IČ 26843935 

Se sídlem: Valchařská 3261/17, 70200 Ostrava 

2 926 988 Kč 

2.  

 

Nabídka č. 4 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 

IČ 63488191 

Se sídlem: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

3 522 430 Kč 

3.  Nabídka č. 1 

HINET spol. s r.o. 

IČ 26704722 

Se sídlem: Kakosova 977/2, Praha 5 155 00 

3 876 453 Kč 

 

 

Dle výsledku hodnocení nabídek, je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější nabídka účastníka č. 2: 

Z + M Partner, spol. s r.o., IČ 26843935, Se sídlem: Valchařská 3261/17, 70200 Ostrava. 

 

V Praze dne 5. 1. 2022 

 

Jméno člena komise Podpis 

Petra Řezníčková  



Stránka 4 z 6 

 

Bc. Zbyněk Babický  

Bc. Lucie Szilagyiová, DiS.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 6 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:  
 

Základní způsobilost dle článku 10 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Základní způsobilost dle článku 4.1 

zadávací dokumentace (prokázáno 

doklady ne staršími než 3 měsíců 

před zahájením zadávacího řízení, 

v souladu s ustanovením § 74 odst. 1 

Zákona. 

ANO 

Účastník prokázal základní způsobilost 

předložením Výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 12. 

2021. 

 

 

Profesní způsobilost dle článku 11 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud 

je v něm účastník zadávacího řízení 

zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán v oboru 

odpovídajícím předmětu plnění. 

 

ANO 

Účastník prokázal profesní způsobilost 

předložením Výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21. 12. 

2021. 

 

Technická kvalifikace dle článku 12 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Poznámka 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 

písm. b) Zákona požaduje zadavatel 

uvést a předložit v rámci čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace seznam 

významných dodávek, poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele. 

Vymezení minimální úrovně těchto 

kvalifikačních předpokladů 

Účastník prokáže splnění tohoto 

technického kvalifikačního předpokladu: 

pokud z předložených dokladů bude bez 

pochybností vyplývat, že účastník 

v posledních 3 letech realizoval 

minimálně 3 významné dodávky 

v předmětu veřejné zakázky, o finanční 

 

 

 

 

 

 

 

ANO 

 

 

 

 

 

 

Účastník předložil ve své nabídce kopii 

seznamu významných dodávek.  

 

Na základě výzvy k předložení dokladů ze 

dne 10. 1. 2022 doložil účastník následující: 

▪ Čestné prohlášení se seznamem 

realizovaných zakázek podepsané 

Davidem Ševčíkem, jednatele společnosti, 

ze kterého vyplývá následující: 

1) Předmět plnění: Dodání tonerů 

Objednatel: Úřad práce ČR 

Doba realizace: 2021 

Částka: 56 700 000 Kč 

2) Předmět plnění: Dodání tonerů 

Objednatel: Hlavní město Praha 



Stránka 6 z 6 

 

hodnotě minimálně 1 800 000 Kč bez 

DPH za jednu dodávku. 

 Doba realizace: 2021 

Částka: 3 800 000 Kč 

3) Předmět plnění: Dodání tonerů 

Objednatel: Hlavní město Praha 

Doba realizace: 2020 

Částka: 8 000 000 Kč 

 


